
令和５年７月５日  

保護者各位 

柏レイソル AA 長生 

代表 木島大輔 

ビブス個人所有について 

 

平素は格別のご愛顧を賜わり、厚くお礼申しあげます。 

ここ最近、報道でコロナウィルス感染者増加が注目されております。 

５類感染症と移行されましたが、ご家庭によっては高リスクの方も多いと思います。 

そこで、当クラブでは高リスクの方への配慮を考え行動していけるクラブを目指し、「ビブ

ス（ゼッケン）個人所有」することとなりましたのでお知らせ致します。 

ここ最近では物価高騰で各ご家庭ご負担が多い中、大変恐縮ではございますがご理解、ご協

力の程、宜しくお願いします。 

 

〇ご負担額の詳細、使用の方法について 

【品名】 リバーシブルビブス  

・ジュニア グリーン/ピンク 

・ジュニアユース ブルー/レッド 

【価格】2500円 個人負担額 1000円/クラブ、スポンサー負担額 1500円 

【支払方法】スグラムより８月ご請求額 1000円を徴収させて頂きます。 

【期間】2023年 7月～2024年 7月 ※スポンサー書換の場合は随時ご相談 

【使用方法】毎回の活動時にご持参ください。また以下の通り「両面左下に自分の名前の記入」をお願い

します。マスキングテープやミシン縫いでも構いません。 

但し、スポンサー枠への記入は禁止とさせて頂きます。 

【紛失の場合】上記価格同様、個人負担 1000円にて再購入可能です。 

【その他】ご不明な点は各担当者までお申し出ください。 

 

 

サンプル品になります。⇒ 

現物は背番号なし 

スポンサー配置も異なります。 


